
IIII II IIIIIIII IISpM0: 14288-4/2022-551230

EVZ: 225512300053

NEN: N006/22N00004226

A400P058VMPW

Prodávající

Adresa: Habilis Steel spol. s r.o.

Kurčatovovoa 324/1

109 00 Praha 10

IČ: 24732061

DIČ CZ24732061

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Telefon:

Objednávka

Kupující

Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Dušanem Košťálkem

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí

IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

._-elefon:

Způsob dodání: prodávající

číslo: 2 2 1 1 5 0 0 1 3 0 8 H

Doba pinění: do 40 pracovních dnů včetně od
podpisu objednávky oběma smluvními stranami

Místo pinění: piněno pro VZ Týniště nad Orlicí

č.
P. ..Název MJ Pocet

Cena za MJ bez
DPH

DPH
%

Cena celkem s DPH

1. Bruska stolní dvoukotoučová ks 1 2 389,00 21 2 890,69

2. Šroubovák aku s příklepem ks 2 3 514,00 21 8 503,88

3. Microprocesorová nabíječka 12/24V ks 1 16 500,00 21 19 965,00

4. Lanový naviják 230V ks 2 3 150,00 21 7 623,00

5. Zdroj startovací 12/24V ks 8 14 500,00 21 140 360,00

6. Kleště nýtovací - sada s nýty sada 1 193,00 21 233,53

7. Hydraulický zvedák s pojezdem 2 T ks 1 1 533,00 21 1 854,93

8. Hydraulický zvedák - panenka 20 T ks 1 2 407,00 21 2 912,47

9. Srážeč patek nákladních pneu ks 1 2 228,00 21 2 695,88

10 Nůžky na plech převodové pravé 250 mm ks 10 223,00 21 2698,30

11 Páskovač ocelových pásek ks 6 8 863,00 21 64 345,38

12. Sponkovačka ruční ks 8 301,00 21 2913,68

13. Sada bitů v kazetě sada 10 550,00 21 6 655,00

14. Sada bitů Torx v kazetě sada 1 248,00 21 300,08

15. Svářečka CO2 ks 1 15 000,00 21 18 150,00

18. Popruh upínací 3T šířka pásu 35 mm ks 4 178,00 21 861,52

17. Popruh upínací 3T šířka pásu 50 mm ks 2 245,00 21 592,90

18. Vozík paletový - délka vidic 900 mm ks 2 8 000,00 21 19 360,00

19. Vozík paletový - délka vidic 1150 mm ks 1 7 500,00 21 9 075,00

20. Hrablo na sníh ks 20 144,00 21 3 484,80

21. Ostřička pilových řetězů ks 1 6 500,00 21 7 865,00

22. Nuž ulamovací 18 mm ks 50 34,00 21 2 057,00

23. Čepel odlamovací 18 mm bal 50 11,00 21 665,50

24. Lis mazací ruční ks 1 850,00 21 1 028,50

25. Posuvné měřítko 150 mm ks 3 249,00 21 903,87

26. Posuvné měřítko 500 mm (včetně kalibraci
akreditovanou laboratoří)

ks 1 5 600,00 21 6 776,00

27. Pájecí souprava spr 1 850,00 21 1 028,50

28. Svítilna montážní ks 1 1 350,00 21 1 633,50

29. e.lhelník tesařský ks 1 60,00 21 72,60

30. Pilový rám na kov 300 mm ks 2 100,00 21 242,00

31. Sada výsečníků těsnění sada 1 2 500,00 21 3 025,00

32. Sada pilek do pil ocasek sada 10 850,00
24A,./$0-.. irkiCt., ĎÍ7P.d854 .

1
rfNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30



"42 1 1 5 0 0 1 3 0 8 
33. Svářecí hořák ks 1 1 000,00 21 1 210,00 

34. Trubka hořáku ks 3 800,00 21 2 904,00 

35. Mezikus s pružinou k hořáku ks 5 150,00 21 907,50 

36. Plynová hubice ks 10 20,00 21 242,00 

37. Průvlak-proudová špička 0,8 mm ks 20 13,00 21 314,60 

38. Průvlak-proudová špička 1 mm ks 20 13,00 21 314,60 

39 Elektrody bazické prům. 2 mm bal 6 700,00 21 5 082,00 

40 Elektrody bazické prům. 2,5 mm bal 6 563,00 21 4 087,38 

41 vrták stupňovitý ks 1 210,00 21 254,10 

42 Sada vrtáků 1-13 mm sada 9 1 293,00 21 14 080,77 

43 Listy k pile na kov oboustranné 300 mm ks 20 4,00 21 96,80 

44 Kartáč mosazný ruční ks 20 55,00 21 1331,00 

45 Kartáč kotoučový vinitý ks 20 43,00 21 1 040,60 

46 Kartáč drátěný hrncový ks 20 19,00 21 459,80 

47.  Kotouč lamelový šikmý prům. 115 zrnitost 40 ks 70 18,00 21 1 524,60 

48.  Kotouč lamelový šikmý prům. 115 zrnitost 80 ks 70 18,00 21 1 524,60 

49.  Kotouč lamelový šikmý prům. 115 zrnitost 120 ks 70 18,00 21 1 524,60 

50 Kotouč lamelový šikmý prům. 150 zrnitost 40 ks 75 33,00 21 2 994,75 

51 Kotouč lamelový šikmý prům. 150 zrnitost 80 ks 75 34,00 21 3 085,50 

52 Kotouč lamelový šikmý prům. 150 zrnitost 120 ks 75 39,00 21 3 539,25 

53 Kotouč řezný 125x1,6 mm ks 50 11,00 21 665,50 

54 Kotouč řezný diamantový 125x2,2 mm ks 2 60,00 21 145,20 

55 Kotouč řezný 350x2,8x25,4 mm ks 3 207,00 21 751,41 

56 Papír brusný 23x28 cm zrnitost 30 ks 50 5,00 21 302,50 

57 Papír brusný 23x28 cm zrnitost 40 ks 50 5,00 21 302,50 

58 Papír brusný 23x28 cm zrnitost 50 ks 50 4,00 21 242,00 

59 Papír brusný 23x28 cm zrnitost 60 ks 50 4,00 21 242,00 

60 Pila pokosová ks 1 6 500,00 21 7 865,00 

61 Pilník jehlový 140 mm - sada sada 1 1 050,00 21 1 270,50 

62. Vrtačka sloupová ks 2 18 500,00 21 44 770,00 

63. Naviják elektrický 12V ks 1 2 800,00 21 3 388,00 

64. Sklíčidlo vrtačkové 16-B ks 1 333,00 21 402,93 

65 Kotouč brusný 175x20 mm ks 1 330,00 21 399,30 

66 Kotouč brusný 200x20 mm ks 1 500,00 21 605,00 

67 Fréza čelní válcová-dlouhá 4,00x1 9x63 ks 10 233,00 21 2 819,30 

68 
Freza rádiusová krátká DIN 327 Hss 
Co 8 TiALN typ N 4 mm Format 

ks 4 253,00 21 1 224,52 

69 Fréza rádiusová R1,5 - D3 ks 10 269,00 21 3 254,90 

70 Spony do sponkovačky Makita 10x19 mm ks 10000 0,10 21 1 210,00 

71 Spony do sponkovačky Typ 53: délka 14 mm ks 30000 0,10 21 3 630,00 

Celková cena 

• _,.. 
TÝNIŠTĚ: NAD ORLIC: 

, 
-30- Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

389 312,00 81 755,52 471 067,52 

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. 
v platném znění. 

Fakturační podmínky: 
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího. 
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a § 13 a) zákona č. 513/1991 Sb. 
Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora, 
517 21 Týniště nad Orlicí. 
Smluvní cena 471 067,52 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná. 
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této objednávky. 

2 



VOJENSKÉ ZAkíZENi 5512 
TNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30- 

pplk. Ing. Dušan Košťálek 
datum, razítko a podpis .1 

Z2 1 15 O 0 13 0 8 
Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Smluvní pokuty - penále 

0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úpiného spinění závazku, 

nebo vyřízení reklamace. 

0,2 °A z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury. 

V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 (Yo ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo 
z důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího. 

Záruční doba a reklamace 

Délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. 

Reklamace bude uplatněna písemnou formou s vyřízením do 30 dní. 

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové a nezatížené právy třetích osob. 

Ostatní 
Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas 
kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
napinění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele 
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje 
budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejňováním 
údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

Kupující  Prodávající 

datum, razítko a podpis .2 

3 

Jiří 
Eichler

Digitálně podepsal 
Jiří Eichler 
Datum: 2022.04.11 
13:45:04 +02'00'

Elektronický podpis - 12.4.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Dušan Košťálek
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 19.10.2022 10:27:03-000 +02:00


